型号：
BCD-332WFCL
BCD-336WDPC
BCD-331WFCQ
BCD-336WBCM
BCD-332WDGR
BCD-336WDGN
BCD-336WDGNS

a.
b.
c.
d.
e.
Q4
a. 5
b.
a.
b.
型号 星级标志 气候类型 防触电
保护类别 总容积 冷冻室
容积
冷藏室
容积
           BCD-332WDGR SN.N.ST.T 型 I 类 332L 118L 172L
BCD-336WDGN SN.N.ST.T 型 I 类 336L 118L 176L
BCD-327WDPDU1 SN.N.ST.T 型 I 类 327L 118L 167L
BCD-330WDPTU1 SN.N.ST.T 型 I 类 330L 118L 170L
BCD-336WDGNS SN.N.ST.T 型 I 类 336L 118L 176L
BCD-336WDPC SN.N.ST.T 型 I 类 336L 118L 176L
BCD-332WFCL SN.N.ST.T 型 I 类 332L 118L 172L
BCD-331WFCQ SN.N.ST.T 型 I 类 331L 118L 171L
BCD-336WBCM SN.N.ST.T 型 I 类 336L 118L 176L
BCD-331WLHFD78D9U1 SN.N.ST.T 型 I 类 331L 118L 171L
BCD-335WLHFD78DYU1 SN.N.ST.T 型 I 类 335L 118L 175L
BCD-336WLHFD8DB1 SN.N.ST.T 型 I 类 336L 118L 176L
变温室
容积
额定
电压